

Deviz estimativ
montare sistem climatizare Camin Cultural Valea Lunga

Nr. crt.	Denumire lucrare	U.M.	Cantitate	P.U		Manoperă [3 x 4b]	Total lei [5 + 6]
				a) material	Material [3 x 4a]		
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Montare coloana de climatizare tip inverter 48000BTU,compus din unitate de interior si unitate de exterior.	buc	4	12600,00	50400,00		
				1050,00		4200,00	54600,00
2	Kit de legatură între unitatea de interior și unitatea de exterior, compus din: țevă cupru de climatizare,cabluri electrice,tub evacuare condens..	ml	21	159,00	3339,00		
				0,00		0,00	3339,00
3	Console sustinere unitate de exterior	set	4	128,00	512,00		
				32,00		128,00	640,00
4	Suporti pentru unitatile de interior-confectie din pal melaminat,pt montarea unitatilor interioare la h=0,8m fata de pardoseala	buc	6	336,00	2016,00		
				22,00		132,00	2148,00
5	Demontare-remontare coloana de climatizare existenta,atat unitatea de interior cat si unitatea de exterior, pentru ridicarea la h=0,8m fata de pardoseala.Inlocuirea kitului de legatura dintre unitati,urmare repositionarii unitatii de interior.	buc	2	158,00	316,00		
				1313,00		2626,00	2942,00
6	Montare cablu de alimentare MYYM 5x4 intre tabloul general si pozitia coloanelor de climatizare,la distanta mai mare de 20 ml dintre tablou si fiecare dintre echipamente.	ml	85	10,40	884,00		
				6,50		552,50	1436,50
7	Montare cablu de alimentare MYYM 5x2,5 intre tabloul general si pozitia coloanelor de climatizare,la distanta mai mica de 20 ml dintre tablou si fiecare dintre echipamente.	ml	64	6,60	422,40		
				6,50		416,00	838,40
8	Echipare cu sigurante trifazate tablou electric existent pt racordarea la instalatia electrica a unitatilor de climatizare	buc	4	48,00	192,00		
				79,00		316,00	508,00

9	Curatare si dezinfectare filtre si verificarea presiunii freonului la coloanele de climatizare existente, cu completarea freonului.	buc	2	126,00	252,00		
				268,00		536,00	788,00
10	Material marunt: banda de izolat, fasete, cleme, dibluri, hoisuruburi, etc	buc	1	95,00	95,00		
				0,00		0,00	95,00
TOTAL fara TVA				58428,40	8906,50		67334,90
TVA 19%							12793,63
TOTAL cu TVA							80128,53

Prosc...

